
 

 

２０２０年５月２７日 

お得意先様各位 

セイコーアイウェア株式会社 

 

納期加算短縮(＋４日加算→＋２日加算)及び  

トランジションズ製品受注再開のお知らせ 

 

拝啓 平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルス対策の影響による弊社特注レンズの納期加算及び製品の受注停止

に際し、多大なるご迷惑、ご不便をおかけしておりますことを心よりお詫び申し上げ

ます。 

このたび、弊社レンズ製造工場における生産体制の回復と、工場からの輸送に関して

より安定的な物流が確保できる見込みとなりましたので、下記の通り特注レンズ、常

備玉型加工の納期を+４日の加算から+２日の加算に短縮すると共にトランジションズ

製品の受注を再開いたします。これにより、全製品が受注可能となります。 

 

一方、国内においては、同対策の影響により依然として物流に影響が出ております為、

納期には十分余裕をもってご発注いただきますようお願い申し上げます。 

今後も納期正常化に向けた対策を講じて参りますが、お得意先様及びお客様には引き

続きご不便をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。 

事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

納     期： 特注レンズ／常備玉型加工  通常納期＋２日加算 

 

開   始   日： ５月２８日(木) ９：００以降のご注文分より 

 

受注再開製品： トランジションズ製品全般 

 

今後、状況の変化がございましたら、改めてご連絡申し上げます。 

 

以上 


